
曜

日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 祝

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

　※　変更等がある場合がございますので、詳しくはお問合せください。　　☎０４９－２２４－８７６５

川越市テニス協会

1～10 9時～17時

9時～17時

1～12

春季テニストーナメント 川越市テニス協会1～12 9時～17時

休　館　日

1～6

埼玉県ジュニア選手権

埼玉県ジュニア選手権

中体連ソフトテニス

9時～17時

1～12

中体連ソフトテニス

1～12

利用コート

1～10 9時～17時 高体連テニス硬式

利用時間 利用団体

9時～17時川越カップ２日目

9時～17時

令和５年度　川越運動公園テニスコート利用予定表

３月

日 行事名

春季テニストーナメント

春季テニストーナメント

春季テニストーナメント

金門旗争奪戦、シニア親睦大会（予備日）

1～12

1～12

9時～17時

川越市テニス協会

川越市テニス協会

1～12

休　館　日

川越市ソフトテニス連盟

埼玉県テニス協会（シニア）

9時～17時

9時～17時

9時～17時

高体連テニス硬式

休　館　日

1～12

休　館　日

親ぼくシニアテニス大会

親ぼくシニアテニス大会（予備日） 1～12 9時～17時 埼玉県テニス協会（シニア）

川越カップ１日目

高体連ソフトテニス川越市高校生研修大会　 1～12 9時～17時

川越市テニス協会春季テニストーナメント


